
Sobota Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

WOLNE                   NIE STARTUJE

WOLNE

                   NIE STARTUJE

19.00-20..30

Sobota Sobota Przedmiot Sobota

WOLNE 9:00-10:30 9:00-10:30

10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

Niedziela Niedziela Niedziela

9:00-10:30 Działalność gospodarcza w branży ekonomicznej ŻEGUNIA 9:00-10:30 Biuro wynagrodzeń i podatków Figaj 9:00-10:30

10:40-12:10 Działalność gospodarcza w branży ekonomicznej ŻEGUNIA 10:40-12:10 Biuro wynagrodzeń i podatków Figaj 10:40-12:10

12:20-13:50 RACHUNKOWOŚĆ FINANASOWA Figaj 12:20-13:50 Biuro rachunkowe Natkańska 12:20-13:50

DSA technik administracji sem I DSA technik administracji sem II DSA technik administracji sem III

DSR I- technik rachunkowości
DSR III- technik rachunkowości

DSI I - technik informatyk



14:00-15:30 RACHUNKOWOŚĆ FINANASOWA Figaj 14:00-15:30 Biuro rachunkowe Natkańska 14:00-15:30

15:40-17:10 RACHUNKOWOŚĆ FINANASOWA Figaj 15:40-17:10 Biuro rachunkowe Natkańska 15:40-17:10

17:20-18:50 RACHUNKOWOŚĆ FINANASOWA Figaj 17:20-18:50 Biuro rachunkowe ind 17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30 19.00-20..30

Sobota Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

9:00-10:30 Podst. anatom-dermatolog.w kosmet. Ziomek 9:00-10:30 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltupracownia Grabowska 9:00-10:30

10:40-12:10 Podst. anatom-dermatolog.w kosmet. Ziomek 10:40-12:10 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltupracownia Grabowska 10:40-12:10

12:20-13:50 Dział. Gospod. i usługowa w salonie kosmetycznym łączenie ŻEGUNIA 15:40-17:10 Dział. Gospod. i usługowa w salonie kosmetycznym łączenie ŻEGUNIA 12:20-13:50

14:00-15:30 Dział. Gospod. i usługowa w salonie kosmetycznym łączenie ŻEGUNIA 17:20-18:50 Dział. Gospod. i usługowa w salonie kosmetycznym łączenie ŻEGUNIA 14:00-15:30

15:40-17:10 Podst. anatom-dermatolog.w kosmet. Ziomek 15:40-17:10 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu ind 15:40-17:10

17:20-18:50 Podst. anatom-dermatolog.w kosmet. Ziomek 17:20-18:50 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu ind 17:20-18:50

Niedziela Niedziela Niedziela

9:00-10:30 WOLNE 9:00-10:30 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu ind 9:00-10:30

10:40-12:10 10:40-12:10 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu ind 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca dłoni, stóp i ciała Grabowska 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca dłoni, stóp i ciała Grabowska 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu Juszko 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50 Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu Juszko 17:20-18:50

LO I Liceum Ogólnokształcące sem. I LO II Liceum Ogólnokształcące sem. II

Sobota Przedmiot Sobota Sobota

9:00-10:30 9:00-10:30

10:40-12:10 WOLNE WOLNE 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30

DSK sem. I technik usług kosmetycznych
DSK sem. II technik usług kosmetycznych

DSK sem III    - technik usług kosemtycznych



Niedziela Niedziela Niedziela

9:00-10:30 Język polski Gromek H 9:00-10:30 Historia egzamin Żegunia 9:00-10:30

10:40-12:10 Język polski Gromek H 10:40-12:10 informatyka komputerowa10:40-12:10

12:20-13:50 język angielski Grzesik 12:20-13:50 Język polski Gromek H 12:20-13:50

14:00-15:30 język angielski Grzesik 14:00-15:30 Język polski Gromek H 14:00-15:30

15:40-17:10 MATEMATYKA Gromek B 15:40-17:10 język angielski Grzesik 15:40-17:10

17:20-18:50 MATEMATYKA Gromek B 17:20-18:50 język angielski Grzesik 17:20-18:50

19.00-20..30

GRAFIK KOMPUTEROWY 

MULTIMEDIÓW INSTRUKTOR  UZALEŻNIEŃ sem I + II

Sobota Przedmiot Sobota Sobota

WOLNE 9:00-10:30 Typologia uzależnień od substancji i środków psychoaktywnych Wiśniewska 9:00-10:30

10:40-12:10 Typologia uzależnień od substancji i środków psychoaktywnych Wiśniewska 10:40-12:10

12:20-13:50 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach współczesnej rodziny Kornak 12:20-13:50

14:00-15:30 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach współczesnej rodziny Kornak 14:00-15:30

15:40-17:10 Wprowadzenie do psychopatologii Kornak 15:40-17:10

17:20-18:50 Wprowadzenie do psychopatologii Kornak 17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30

Niedziela Przedmiot Niedziela Niedziela

9:00-10:30 WOLNE 9:00-10:30 WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10 10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30 19.00-20..30





Sobota Przedmiot Sobota

WOLNE

WOLNE

Niedziela

WOLNE WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30

Sobota

9:00-10:30

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

Niedziela Niedziela

9:00-10:30

10:40-12:10

12:20-13:50

DSA technik administracji sem III DSA IV technik administracji IV

Opiekun Medyczny  

BHP I     technik bezpieczeństwa i higieny pracy 

DSI III- technik informatykDSI I - technik informatyk



14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30

Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu ind 9:00-10:30

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu ind WOLNE 10:40-12:10

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu pracownia Grabowska 12:20-13:50

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu pracownia Grabowska 14:00-15:30

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu pracownia Grabowska 15:40-17:10

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu pracownia Grabowska 17:20-18:50

Niedziela Niedziela Niedziela

Wolne 9:00-10:30 Kosmetyka pielęgnacyjna i up. dłoni,sóp i ciała EGZAMIN Juszko

10:40-12:10 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 10:40-12:10

12:20-13:50 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 12:20-13:50

14:00-15:30 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 14:00-15:30

15:40-17:10 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała ind 15:40-17:10

17:20-18:50 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała ind 17:20-18:50

Liceum Ogólnokształcące        sem. III GR A Liceum Ogólnokształcące   SEM III    GR B

Sobota Przedmiot Sobota

9:00-10:30 9:00-10:30

WOLNE 10:40-12:10 WOLNE 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30

DSK  sem IVDSK sem III    - technik usług kosemtycznych



Niedziela Niedziela Niedziela

język angielski Grzesik 9:00-10:30 MATEMATYKA Gromek B 9:00-10:30

język angielski Grzesik 10:40-12:10 MATEMATYKA Gromek B 10:40-12:10

MATEMATYKA Gromek B 12:20-13:50 Historia i spoleczeństwo Żegunia 12:20-13:50

MATEMATYKA Gromek B 14:00-15:30 Historia i spoleczeństwo Żegunia 14:00-15:30

Historia i spoleczeństwo Żegunia 15:40-17:10 Język polski Gromek H 15:40-17:10

Historia i spoleczeństwo Żegunia 17:20-18:50 Język polski Gromek H 17:20-18:50

19.00-20..30

Specjalista  żywienia człowieka sem  I+II Instruktor odnowy biologicznej sem I
Przedmiot Sobota Sobota

WOLNE 9:00-10:30 WOLNE

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

19.00-20..30

Niedziela Niedziela Niedziela

Planowanie żywienia w profilaktyce chorób cywilizacyjnychMarkowska 9:00-10:30

Planowanie żywienia w profilaktyce chorób cywilizacyjnychMarkowska od 10:00 Higiena pracy w salonie usługowym Juszko 10:40-12:10

Suplementy w diecie Markowska 12:20-13:50 Budowa i funkcje skóry ludzkiej Ziomek 12:20-13:50

Suplementy w diecie Markowska 14:00-15:30 Budowa i funkcje skóry ludzkiej Ziomek 14:00-15:30

Planowanie żywienia w profilaktyce chorób cywilizacyjnych IND 15:40-17:10 Budowa i funkcje skóry ludzkiej Ziomek 15:40-17:10

Suplementy w diecie IND 17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30





BHP II  - technik bezpieczeństwa i higieny pracy semestr II

Przedmiot Sobota Przedmiot

WOLNE WOLNE

Niedziela

Zagrożenia w środowisku pracy Adamiak 9:00-10:30 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy ind powtórz.

Zagrożenia w środowisku pracy Adamiak 10:40-12:10 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy ind powtórz.

Język obcy zawodowy w bezpieczeństwie i higienie pracy Reiniger 12:20-13:50 Język obcy zawodowy w bezpieczeństwie i higienie pracy Reiniger

Język obcy zawodowy w bezpieczeństwie i higienie pracy Reiniger 14:00-15:30 Język obcy zawodowy w bezpieczeństwie i higienie pracy Reiniger

Techniczne bezpieczeństwo pracy Grzelak Ustal. przyczyn i okol. wypadków Adamiak

Techniczne bezpieczeństwo pracy Grzelak 17:20-18:50 Ustal. przyczyn i okol. wypadków Adamiak

19.00-20..30

semest    I

Przedmiot Sobota

Zarys psychologii i socjologii Kornak 9:00-10:30

Zarys psychologii i socjologii Kornak 10:40-12:10

Zdrowie publiczne Piuto 12:20-13:50

Zdrowie publiczne Piuto 14:00-15:30

Zarys anatomii, fizjologii i patologii z elementami pierwszej pomocy Ziomek 15:40-17:10

Zarys anatomii, fizjologii i patologii z elementami pierwszej pomocy Ziomek 17:20-18:50

Niedziela

Zarys anatomii, fizjologii i patologii z elementami pierwszej pomocy Ziomek 9:00-10:30

Zarys anatomii, fizjologii i patologii z elementami pierwszej pomocy Ziomek 10:40-12:10

Zdrowie publiczne Piuto 12:20-13:50

Opiekun Medyczny  

BHP I     technik bezpieczeństwa i higieny pracy 



Zdrowie publiczne Piuto 14:00-15:30

Zarys anatomii, fizjologii i patologii z elementami pierwszej pomocy ind 15:40-17:10

Zarys anatomii, fizjologii i patologii z elementami pierwszej pomocy ind 17:20-18:50

 sem III      TECHNIK  OCHRONY   FIZYCZNEJ OSÓB I MIENIA  sem I                    TECHNIK    TURYSTYKI   WIEJSKIEJ      SEM II

Przedmiot Sobota

Ochrona mienia i techniczne środki zabezpieczeń Zieliński 9:00-10:30 WOLNE

Ochrona mienia i techniczne środki zabezpieczeń Zieliński 10:40-12:10

Ochrona osób Zieliński 12:20-13:50

Ochrona osób Zieliński 14:00-15:30

Konwojowanie Zieliński 15:40-17:10

Konwojowanie Zieliński 17:20-18:50

Niedziela

18 listopada będą Państwo mieli zajęcia z technik interwencyjnych ul Basztowa 9:00-10:30 WOLNE

ul .Basztowa  p. Jabłoński .Proszę zabrać strój sportowy 10:40-12:10

od godziny 10:00 12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

Liceum Ogólnokształcące             sem    IV IV Liceum Ogólnokształcące sem. VISEM V

Przedmiot Przedmiot

MATEMATYKA Gromek B 9:00-10:30 GEOGRAFIA             Zienkiewicz

MATEMATYKA Gromek B 10:40-12:10 GEOGRAFIA              Zienkiewicz

GEOGRAFIA             Zienkiewicz język polski Gromek H

GEOGRAFIA              Zienkiewicz język polski Gromek H

język angielski Grzesik 15:40-17:10 MATEMATYKA Gromek B

język angielski Grzesik 17:20-18:50 MATEMATYKA Gromek B



Niedziela

WOLNE 9:00-10:30 WOLNE

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

Instruktor odnowy biologicznej sem I   semestr II
Przedmiot

Wykonywanie zabiegów kosmetycznych i regeneracyjnych Markwant

Wykonywanie zabiegów kosmetycznych i regeneracyjnych Markwant

Pracownia odnowy biologicznej wprowadzenie Ziomek

Pracownia odnowy biologicznej wprowadzenie Ziomek

Narzędzia i surowce stosowane w kosmetyce pracownia Grabowska

Narzędzia i surowce stosowane w kosmetyce Grabowska

Organizacja i zarządzanie gabinetem kosmetycznym Juszko

Organizacja i zarządzanie gabinetem kosmetycznym Juszko

Wykonywanie zabiegów kosmetycznych i regeneracyjnych Markwant

Wykonywanie zabiegów kosmetycznych i regeneracyjnych Markwant





BHP II  - technik bezpieczeństwa i higieny pracy semestr II BHP III - technik bezpieczeństwa i higieny pracy

Sobota

WOLNE

Niedziela

9:00-10:30 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy Grzelak

10:40-12:10 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy Grzelak

12:20-13:50 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy Grzelak

14:00-15:30 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy Grzelak

Ustal. przyczyn i okol. wypadków Adamiak

17:20-18:50 Ustal. przyczyn i okol. wypadków Adamiak

19.00-20..30

Technik turystyki sem I

Sobota Przedmiot

9:00-10:30 WOLNE

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

Niedziela WOLNE

9:00-10:30

10:40-12:10

12:20-13:50



14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

19.00-20..30

  sem III               TECHNIK    TURYSTYKI   WIEJSKIEJ

WOLNE

WOLNE

Liceum Ogólnokształcące sem. VI SEM VI

Sobota Przedmiot

9:00-10:30 język polski Gromek H

10:40-12:10 język polski Gromek H

12:20-13:50 MATEMATYKA EGZAMIN Gromek B

14:00-15:30 MATEMATYKA Gromek B

15:40-17:10 GEOGRAFIA      Zienkiewicz

17:20-18:50 GEOGRAFIA      Zienkiewicz



Niedziela

9:00-10:30 WOLNE

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

19.00-20..30


